



ООО «ЭрКом»
ИНН/КПП 5401381592/540501001
630039, г.Новосибирск, ул.Стофато д 13, к 13
Р/СЧ 407 028 106 004 300 11671
ФИЛИАЛ «СИБИРСКИЙ» БАНКА ВТБ(ПАО)
К/СЧ 301 018 108 500 400 007 88
БИК 045004788
ОКПО 35567111

на **Парковочные места по адресу : г. Новосибирск, ул. Кирова 27.**
(наименование работ, наименование объекта)

№ п.п.	Материалы	Кол-во	Ед.изм	Цена ед.	Всего
Деформационный шов (парковочное место 107)					7,7 м.п.
1	Двухкомпонентный акрилат MasterRoc MP 304 Resin основной компонент (канистра 20 кг)	20	кг	1022,00	20440
2	Ускоритель MasterRoc MP 304 Accelerator (канистра 0,5 кг)	0,5	кг	2082,00	1041
3	Отвердитель MasterRoc MP 304 Hardener (канистра 1 кг)	1	кг	2 007,76 Р	2007,76
4	Part B (канистра 20 кг)	20	кг	1 000,85 Р	20017
5	Гидроизоляционная лента MasterSeal 930 (1x200 мм) (рулон 20 м.п.)	10	м.п.	987,90 Р	9879
6	Двухкомпонентный тиксотропный клей MasterSeal 933 (компонент А)(упаковка 4,53 кг)	9,06	кг	613,60 Р	5559,22
7	Двухкомпонентный эпоксидный клей MasterSeal 933 (компонент В) (упаковка 0,47 кг)	0,94	кг	2 865,00 Р	2693,1
8	Пакер для инъектирования	40	шт	65,00 Р	2600
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ					64237,08
№ п.п.	Зарплата	Объем	ед.изм	Расценка, за ед.	ВСЕГО
1	Устранение протечек в деформационных швах	8	м.п.	3 700,00	29600
2	Шлифовка бетонных поверхностей	3,5	м2	310	1085
3	Монтаж пакеров	8	м.п.	200	1600
ИТОГО РАБОТА					32285
Сумма НДС 20%					16087,01
ИТОГО Деформационный шов					96522,08

Устранение протечек через кирпичную кладку (съезды на автопарковку)					6 м2
1	Master Roc MP 355 TIX (комплект 55 кг)	27,5	кг	992,00	27280
2	Ускоритель MasterRoc MP 355 Accel (канистра 5 кг)	2,5	кг	1 962,00	4905
3	Пакер для инъектирования	100	шт	65,00	6500
4	Высокопрочный безусадочный ремонтный состав Индастро Профскрин RC 45 (упаковка 25 кг)	9	шт	1 131,50	10183,5
5	Эластичная гидроизоляция Индастро Смартскрин HC10 E2k (компонент 1)(упак 25 кг)	1	шт	658,25	658,25
6	Эластичная гидроизоляция Индастро Смартскрин HP10 E2k (компонент 2)(упак 10 л)	1	шт	4 174,30	4174,3
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ					53701,05
№ п.п.	Зарплата	Объем	ед.изм.	Расценка за ед.	ВСЕГО
1	Монтаж пакеров	6	м2	550	3 300,00
2	Устранение протечек в кирпичной кладке	6	м2	3 000,00	18 000,00
3	Нанесение гидроизоляции	6	м2	450	2 700,00
4	Нанесение ремонтного состава	6	м2	350	2 100,00

ИТОГО работа	26 100,00
Сумма НДС 20%	14 305,18
Устранение протечек через кирпичную кладку	79 801,05

Устранение протечек через Конструкционный шов (парковочные места 106-109)					24,8м.п.
1	Master Roc MP 355 TIX (комплект 55 кг)	27,5	кг	992,00	27280
2	Пакер для инъектирования	100	шт	65,00	6500
3	Высокопрочный безусадочный ремонтный состав Индастро Профскрин RC 45 (упаковка 25 кг)	5	шт	1 131,50	5657,5
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ					39437,5
№ п.п.	Зарплата	Объем	ед.изм.	Расценка за ед.	Всего
1	Нарезка штрабы и демонтаж слабого бетона	24,8	м.п.	230,00	5 704,00
2	Монтаж пакеров	24,8	м.п.	200,00	4 960,00
3	Устранение протечек методом инъектирования	24,8	м.п.	2100,00	52 080,00
4	Заделка шва ремонтным составом	24,8	п.п.	220,00	5 456,00
ИТОГО работа					68 200,00
Сумма НДС 20%					17 939,58
Устранение протечек через Конструкционный шов					107 637,50

Протечки в монолитном перекрытии (между парковочными местами (114,115,118,119 и 136,137,100,101)					6 м.п.
1	Master Roc MP 355 TIX (комплект 55 кг)	11	кг	992,00	10912
2	Master Brace ADH 1406 (комплект 5 кг)	5	кг	1 248,20	6241
3	Пакер для инъектирования	30	шт	65,00	1950
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ					19103
№ п.п.	Зарплата	Объем	ед.изм.	Расценка за ед.	Всего
1	Монтаж пакеров	6	м.п.	200	1 200,00
2	Устранение протечек методом инъектирования	6	м.п.	3000	18 000,00
ИТОГО работа					19 200,00
Сумма НДС 20%					6 383,83
Кирпичная кладка					38 303,00

ИТОГО с НДС	322 263,63
Накладные и транспортные расходы	16 145,00
ИТОГО	338 408,63

ВНИМАНИЕ!!!!

1. Работы выполняются на условии 100% предоплаты за материал и 30% предоплаты за работы.
2. Срок выполнения работ - 21 рабочий день.